复星联合健康保险股份有限公司 2018年第 3季度

关联交易合并披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信

息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）及相

关规定，现将复星联合健康保险股份有限公司2018年第3季

度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表
单位：人民币 亿元

关联交易

类别

交易

总额

交易明细

交易

时间
交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

未达到逐

笔披露标

准的资产

类关联交

易

0.01197

4679

2018/9/

30

上海新施华

投资管理有

限公司北京

分公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

房屋租赁 0.011939979

2018/7/

4、

2018/9/

28

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

停车位租

赁
0.0000347

未达到逐

笔披露标

准的利益

转移类关

联交易

0 —— —— —— —— 0

保险业务

和保险经

纪业务

0.02003

2181

2018/8/

1等

北京复星医

药科技开发

有限公司、

佛山市禅城

区中心医院

有限公司、

星景北控水

务投资管理

（宁波）有

限公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

投保团体

保单

0.011403341

2018/9/

28

百合佳缘网

络集团股份

有限公司

董事同时任职

的企业

投保团体

保单

0.00090288

2018/9/

4等

徐小花、赖

晓辉
高级管理人员

投保个人

保单

0.00001104

2018/9/

20等

曾明光、代

强、王国涛、

皮兰娇

公司董事、监

事、高级管理

人员及其近亲

属

领取公司

赠送的个

人短期重

疾险

0

2018/9/

3等

上海中衡保

险经纪有限

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

提供保险

经纪服

务，支付

保险经纪

佣金

0.00771492

再保险的

分出或分

入业务

0 —— —— —— —— 0

劳务或服

务

0.00203

4009

2018/7/

31、

2018/8/

31、

2018/9/

30

上海迪安医

学检验所有

限公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

为公司客

户提供检

测检验服

务

0.0000198

2018/9/

25

上海云济信

息科技有限

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

为公提供

视频会议

技术服务

0.00005787

2018/9/

30

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法人

或其他组织

物业管理 0.001956339

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类别 累计金额

未达到逐笔披露标准的资产类关联交易 0.011974679

未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0

保险业务和保险经纪业务 0.029933878

再保险的分出或分入业务 0

劳务或服务 0.011750569

三、统一交易协议执行情况

我公司于2018年4月18日与上海星益健康管理有限公司

公司签订了《复星联合健康保险股份有限公司与上海星益健

康管理有限公司的服务协议》。截至三季度末，未发生交易

金额。

我公司于2018年5月与上海迪安医学检验所有限公司签

订了《检测服务合同》、《补充协议》，合作内容为上海迪

安为我公司客户提供端粒长度检测服务。截至三季度末，发

生交易金额0.00005049亿元。

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2018年10月23日